
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 47- 23.08.2018 

Strana - 1 - (celkem 1)  

 

 

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 
    

S O U H R N   U S N E S E N Í 
  

ze 47. zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek konaného dne 23.08.2018 

v kanceláři starosty městyse od 19 hod. 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 47 - 553/2018 
ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Ing. Jeronyma Holého a Ing. Radka Světlíka a zapisovatelem Ing. Miloše 

Vondřejce. 
 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 47 - 554/2018 
ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 23. 08. 2018 v tomto rozsahu: 
 

1. Zahájení 

2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3. Schválení (případné doplnění) programu 

4. Seznámení s průběhem a další přípravou investičních akcí 

5. Vesnice roku 2018 – poskytnutí finančního daru 

6. Obecní byty 

7. Rozpočtová opatření 

8. Došlá pošta 

9. Různé 

10. Diskuse 
 

K čl. 4.2. – usnesení č. ZM 47- 555/2018 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na zpracování projektu k územnímu řízení a stavebnímu povolení + 

k provedení stavby pro účely podání dotace pro akci „Přístavba MŠ Nový Hrádek č.p. 102“ firmě Ing. Miloš Vondřejc, 

Projektové ateliéry, Klainova 279, 549 22 Nový Hrádek, IČO: 74454269, DIČ: CZ8602183722 za nabídnutou cenu do 

výše 122 486,- Kč (cena konečná, dodavatel není plátce DPH).  
 

K čl. 4.3 – usnesení č. ZM 47- 556/2018 
ZM Nový Hrádek schvaluje zadání zakázky na zpracování technické dokumentace pro výměnu zdroje tepla – tepelné 

čerpadlo pro akci „Přístavba MŠ Nový Hrádek, č.p. 102“ firmě Ing. Filip Hofman, Starkoč 77, 547 01 Náchod, IČO: 

75957019 za nabídnutou cenu do výše 38 000,- Kč (cena konečná není plátcem DPH).  
 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 47- 557/2018 
ZM Nový Hrádek schvaluje poskytnutí daru nebo navýšení příspěvků (poděkování za pomoc při získání ocenění Bílé 

stuhy za činnost mládeže v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2018 v Královéhradeckém kraji – 600 000,- Kč): 

T.J. Sokol Nový Hrádek 100 000,- Kč, SDH Nový Hrádek 100 000,- Kč, Římskokatolická farnost Nový Hrádek 

100 000,- Kč, Základní škola Nový Hrádek 25 000,- Kč, Mateřská škola Nový Hrádek 25 000,- Kč, Knihovna městyse 

Nový Hrádek 25 000,-, Myslivecký spolek Šibeník Nový Hrádek 25 000,-. 
 

K čl. 6.1 – usnesení č. ZM 47-558/2018 
ZM Nový Hrádek schvaluje přidělení bytové jednotky č. 8 v budově čp. 59, ulice Náchodská, Nový Hrádek Martinu 

Grossovi za měsíční nájemné ve výši 2 000,- Kč s účinností od 1. 9. 2018, na dobu určitou do 31. 8. 2019 a pověřuje 

starostu podpisem nájemní smlouvy. 
 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 47- 559/2018 
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou přílohou zápisu pod 

č. ZM 47 – 559/2018.  

  Zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno ve 21:42 hod. 

 

 
            __________________                                                       ____________________                                       

   Bc. Zdeněk Drašnar              Ing. Pavel Sobotka 

                       starosta                              místostarosta 


